会議結果のお知らせ

令和４年９月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和４年９月２８日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
「布鎌水神相撲」と水害の歴史文化遺産をめ

ぐるウォーキングの後援承認について
報 告

報告第２号
「卓球を楽しむ集い（女子会）」の後援承認に

ついて
報 告

報告第３号

２０２２年第７回印旛郡市少年野球大会兼第

２１回千葉県少年野球地域対抗６年生選抜大会

予選会の後援承認について

報 告

議案第１号
栄町学校給食センター運営協議会委員の委嘱

について
可 決

議案第２号 栄町文化財審議会委員の委嘱について 可 決